9325

Subclisi Gnosu Krasowski Grimek Astifio

Laboriosus Stanislaus Goscylus subditus Gnosu Alberti regni Prusie
 Princesis Gema Klesper de Villa domus hieci cum eadem domo
 sua affiteri aliter in et contra quosdam Andream Goscylu filium olim Gnosu
 Joannem Goscylu administratorem et dispensatorem salsi Terrae Prusie
 in solis debito in merodina hieci ad solvendum et providendum huius
 satisfaciendum civitatem q deo quia ipse cum alio a domino suo ad
 oppidum Schariffen sub voce Remouen ad regem Prusie
 hieci in duo sal more antiquo denonitur cum alio et pecunia
 multa valore et consuetudine regni civitatis missus pro reuicem
 tribus solis salis ad eum veniret et ut sal domino suo pertinere
 reddatur emportaret ipse loco terra doliur ubi reho ubi annis
 domino suo dabatur hunc doliur tantu salis extradidit et acceptis
 pro eodem doliu tribus flores poud et alij tunc nobiles Terrae Prusie
 soluebant nescitur qua auctoritate quosdam quosdam semper thep
 neo contra subditos regni quibus et nobilitas regni et curia subdi
 ti ab exactionibus theloniorum exempti sunt ab eodem auctore et equo
 eius et curia salis doliu flores decem poud in boni curidax inde
 bti theloni a quibus in eodem loco ut Schariffen extorrit et violen
 ter recepit per quod contra curie et curia regni suscepit exactione
 in delicta subditum nobilitatem oppressit et poud in quibus regni
 sumas domerit (datur itaq aduersus et quidem super ipso poud quingentis un
 maris poud una cum retributione theloni ex poud citatur citatione igna su
 mis sepiam sigillatam mte regni quibus nobilitas Benedictus Goscylu
 ab hunc illegra ante terminu poud septimana in bonis citati propriis
 poud et publicis recognouit debis labore ad offm poud factu fante
 Bransced per mten regni poud poud Benedictum Goscylu in doliu
 clamata et non in poud terminu hodiernu civitatis satisfi
 uariunt ex poud ordine ac admisione officij poud poud doliu
 contemta poud decerni affectavit quibus poud hunc modu astifio
 nis terminu civitatorij modo poud in contumacia citati oblecti
 officium poud factu supit Bransced una et contiderata
 citati claudat et non compoend contumacia et tenentate in unum
 in et poud auctores affectoni ac contemta citationi inherendo su
 per poud doliu citati poud boni eius omnibus contemta citationis decer
 nit et ad poud mittenda igna citati in bona eius propria contemta
 huius onerata poud regni poud cur ubi duobus addit et deputat
 et ne ea poud poud quovismodo iniquetur poud hunc
 interponit decreti poud vigore

G Krasowski Grimek Astifio

Gnosus Albertus Grimek Krasowski Princeps Terra Prusie aucto
 rit et contra Goscylu Gabrielem filium doliu Gnosu Philimonis doliu
 nobilitas in hunc modu hieci ad solvendum et providendum huius
 satisfaciendum civitatem ad in siphonem eius factu Bransced qua
 mediantibus submisit et inscripsit se eidem auctori summas poud
 rum flores poud pro tempore in inscripione expresso poud
 et nescit

et non soluit per quod Cadium simili summa fuerunt pro quo
 super ipso de sentendo una cum solvunt summa essentialis civitatem
 conditio ipsa summa sericia sigillum. Nisi regni quatuor Notis Bene
 dictus profenssi ab una integra ante Terma presentem septimana in
 bonis citati propriis possidere et publicasse recognovit dehis latere. Ad offi
 miam patris septem transiens per Nisi regni glori Nisi Benedictum
 profenssi iurice clamato et non comparat super quod dicitur cito et bon
 eius citati contenta Terminus hodiebus civitatem satisfactoriam
 ex regenti ordine ac admisione officij presentis iudicis autit con
 sentit suum de sermi affectavit. Nisi autem eiusmodi astipione
 Termini civitatem modo in unum man' cilli oblecta offi
 patris septem transiens vita et considerata citati clamato et non com
 parat. Inimicitia et temeritate iuri communi et patri affectora
 ac contenta cilli inherendo super quod dicitur citati et bonis eius omnibz
 contenta suum de sermi et admittent ipam. Ad hoc in bona ci
 tati contenta suum inervata Nisi cum Nisi duobus addit et de pa
 tat. Et ne a quibusvis quous modo impetretur quod dicitur quatuor
 decem man' potes interponit decreti presentis vigore.

Eiusdem

in 14 marcarum

super proleser patris septem transiens prima exequutoria
 qua quosus Albertus Gynnes profenssi in cerna Terra Babilis
 adter pro Terminus presentibus potes Nisi monem filium dicit micha
 elis profenssi in per solvunt hodie citaverat pro de sermi
 super ipso et bonis eius omnibus per no quod dicitur man' potes de
 creta anteriori officij presentis interposita per cilli deo suum
 ob non admittent in bona sua adter offi in honem vigore eius
 per hunc in officij presentis in causa ratione iurice inscripion
 eius patris transiens adter quatuordecim filium potes de
 bit' non solvunt exinde dicit simili summa fuerunt in
 indice per dicit et oblectora civitatem ipsa summa sericia sigilla
 cum Nisi regni quatuor Notis Benedictus profenssi ab una inte
 gra ante Terma presentem septimana in bonis citati propriis possidere
 et publicasse recognovit dehis latere. Ad offi miam patris septem
 transiens in unum man' ipsa citati pro terro presentem per Nisi regni
 glori Nisi Benedictum profenssi iurice clamato et non comparat
 super quod dicitur citati et bonis eius citati per no quatuordecim man'
 potes decreto anteriori officij presentis interposita de sermi et la
 dis maioratipia interponit decreti presentis vigore.